PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – PSS 002/2022

Contratação de Pessoal e Formação de Cadastro no âmbito da Saúde Indígena

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878443/2018 - DSEI CUIABÁ

PROVA OBJETIVA– JOVEM INDÍGENA
Na forma do EDITAL PSS Nº 002/2022, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público o Resultado da Prova

Objetiva, realizada em duas etapas, sendo aproveitada a nota de maior valor:

1.1 Prova Objetiva

NOME
NOTA

DA
PROVA

CARGO

EDIMAR PARESI KEZONEZOKAE 1 Técnico de enfermagem
ENIVALDO NOENOZOKEMAE 4 Técnico de enfermagem

ELITÂNIA LEANDRO ARARU EKUREUDO 6 Técnico de enfermagem
JACIRA ZOIZO PARECIS 4 Técnico de enfermagem
TATIELE BUTOWDORO 5 Técnico de enfermagem

2.0 Candidatos que não compareceram a prova

NOME
CARGO

JOSIANE OKENAKOKIE Enfermeiro
MURILO PEDRO CAMPOS DE CAMILO

Técnico de enfermagem

Em decorrência da não classificação de nenhum dos candidatos, pois não houve o alcance
mínimo de 7 (sete) pontos, conforme previsto no Edital, item 7.1.2, a Comissão Examinadora
dá por encerrado o Processo Seletivo Simplificado 002/2022 para Contratação de Pessoal e
Formação de Cadastro de Reserva – Projeto Jovem Indígena: Meu primeiro emprego.

Cuiabá, 06 de abril de 2022.